PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 15zo2z24

* , Estado do Ceará 9 _
TARAHIPÉ ' ° ^`J D Governo Municipal de Ararilãe '
Í › - - z e ^B.£B.!-.Ez'E- Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 114/2025, 06 de fevereiro de 2025.

DIsPoE soam: A NDMEAÇAO Do(A)
AssessoR(A) TÉcNIco NIVEL II DA

Pua ADO
Em \l¬_ ~W ,_ ` L sEcRETARIA Do TRABA|.Ho E

Chefe ãflíiflefe DEsENvoLvIMEN'ro socIAL-sTDs Do
MUNICIPIO DE ARARIPE/cz E DÁ ourruxs
PROVIDENCIAS .

\,. O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo ar1:.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nomear 0(a) Sra. VIVIANE CLAUDIO DA SILVA, ,
z. portadora de CPF , RG nfl

, residente e domiciliada , N° I

, , CEP , para exercer o cargo de
ASSESSOR(A) TÉCNICO NIVEL II.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\' retroagindo seus efeitos a data de 83/92/2625, revogando-se as

disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 96 de fevereiro de 2925.

/<¿‹¿éPéú1%z:zé42»«/>¿</LW/
Prefeito Municipal

A presente portaria e republicada em ccnfomaidade cow a Lei Geral de Pro*te<ã0
_ ' ' ° zde Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n 33/2025

Í

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54868